
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 1583 DEL 31-12-2015

DETERMINAZIONE

N. 450 DEL 31-12-2015
SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso quota parte di TFR maturato dall'ex
Sindaco Sara Biagiotti.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTA la richiesta pervenuta in data 22/12/2015 dalla “CNA - Servizi e Consulenza s.r.l.” di
rimborso di € 2.081,65 quale importo per ratei di TFR maturati dall’ex Sindaco Sara Biagiotti
nel periodo 28/5/2014 - 21/7/2015;

RICHIAMATO l’art. 86 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, che al comma 3 dispone:
“L’amministrazione locale provvede, altresì, a rimborsare al datore di lavoro la quota
annuale di accantonamento per l’indennità di fine rapporto entro i limiti di un dodicesimo
dell’indennità di carica annua da parte dell’ente e per l’eventuale residuo da parte
dell’amministratore.”

ACCERTATO che l’importo richiesto è inferiore a 1/12 dell’indennità effettivamente
erogata al Sindaco Biagiotti nel periodo considerato;

RISCONTRATA la regolarità dell’onere addebitato;

APPURATO CHE l’indennità di fine rapporto relativa all’esercizio 2014, impegno 2014/719
per Euro 1.816,63 è confluita in quota parte dell’avanzo vincolato;

RITENUTO dover procedere ad assumere l’impegno di spesa relativo all’esercizio 2015, pari
a € 979,60;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/4/2015 e successive modifiche,
con cui è stato approvato il bilancio di previsione 2015-2017 ed i relativi allegati;



VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 172 del 4/6/2015 e successive modifiche,
con la quale è stato approvato il PEG/PDO 2015-2017;

VISTO il D.P.R. 26.08.2015 con cui il Presidente della Repubblica ha nominato il Dr.
Antonio Lucio Garufi Commissario straordinario per la provvisoria gestione del Comune,
conferendogli i poteri spettanti al Consiglio comunale, alla Giunta ed al Sindaco (pubblicato
nella G.U. 12.09.2015 n.212);

RICHIAMATO il Decreto n. 48 del 23 Novembre 2015 con cui il Commissario
Straordinario ha attribuito al Segretario Generale Dr. Lazzarini l'incarico di Dirigente ad
interim del "Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione",  a decorrere dal 23.11.2015 e fino
a diverse disposizioni;

RICHIAMATA la determinazione  n. 445 del 30/12/2015  RG 1568, di proroga degli
attribuzione degli incarichi di posizione organizzativa e di alta professionalità del settore
“Risorse finanziarie ed Organizzazione”;

DETERMINA

per i motivi descritti in premessa, di impegnare la somma di € 979,60 sul capitolo 5202/11.
del Bilancio 2015 (P.F. 1.03.02.01.001);

di procedere con successivo atto alla liquidazione di quanto dovuto alla “CNA - Servizi e2.
Consulenza s.r.l.” di Firenze.

Sesto Fiorentino, 31-12-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to FERRI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 450 DEL 31-12-2015 - Reg. Gen. N. 1583 DEL
31-12-2015 – Pag. 2

Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso quota parte di TFR maturato dall'ex
Sindaco Sara Biagiotti.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Tipo Movimento
Descrizione

Data Importo

Impegno

2015 / 7360

Impegno di spesa per rimborso quota parte
di TFR maturato dall' ex Sindaco Sara
Biagiotti - Operazione: Inserimento

PEG: 5202/1     PIANO FIN:
1.03.02.01.001,   MISS/PROG: 01.01
Indennita' di fine rapporto per il Sindaco e
gli Assessori

31/12/2015 979,60

Totale Accertato 0,00
Totale Sub Accertato 0,00
Totale Impegnato 979,60
Totale Sub Impegnato 0,00
Totale Liquidato 0,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 31-12-2015

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to FERRI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE N. 450 DEL 31-12-2015 - Reg. Gen. N. 1583 DEL
31-12-2015 – Pag. 3

Comune di Sesto Fiorentino


